
HORARIOS
DE TRANSPORTE

SÁBADO 11 DE OCTUBRE

RUTA NICOYA - UCR, LIBERIA

HORA DE
SALIDA

LUGAR DE SALIDA LUGAR DE LLEGADA

:30

11:30

:00

13: 0

ntrada al 
bulevar, diagonal al correo

UCR , Liberia 

HORA DE
LLEGADA

HORA DE
SALIDA

LUGAR DE SALIDA LUGAR DE LLEGADA

13:30

16:30

15: 0

18: 0

UCR , Liberia Parque de Nicoya 
Recaredo Briceño

HORA DE
LLEGADA

RUTA SANTA CRUZ CENTRO - UCR, LIBERIA

HORA DE
SALIDA

LUGAR DE SALIDA LUGAR DE LLEGADAHORA DE
LLEGADA

UCR , Liberia 8:00

10:30

13:00

9:00

11:30

14:00

Parque Bernabela 
Ramos, rente a la 
iglesia costa ste 

HORA DE
SALIDA

LUGAR DE SALIDA LUGAR DE LLEGADA

UCR , Liberia 

HORA DE
LLEGADA

Parque Bernabela 
Ramos, rente a la 
iglesia costa ste 

12:00

15:00

17:00

13:00

16:00

18:00

RUTA 27 DE ABRIL - UCR, LIBERIA

HORA DE
SALIDA

LUGAR DE SALIDA LUGAR DE LLEGADAHORA DE
LLEGADA

UCR , Liberia 9:30 10:30Frente al salón  
comunal, 27 de bril 

HORA DE
SALIDA

LUGAR DE SALIDA LUGAR DE LLEGADA

UCR , Liberia 

HORA DE
LLEGADA

Frente al salón  
comunal, 27 de bril 

14:00 15: 0

RUTA SARDINAL - UCR, LIBERIA

HORA DE
SALIDA

LUGAR DE SALIDA LUGAR DE LLEGADAHORA DE
LLEGADA

UCR , Liberia 8:30
10:30

9:30
11:30CTP Sardinal

HORA DE
SALIDA

LUGAR DE SALIDA LUGAR DE LLEGADA

UCR , Liberia 

HORA DE
LLEGADA

CTP Sardinal12:30
15:00

13:30
16:00

RUTA CARRILLO - UCR, LIBERIA

HORA DE
SALIDA

LUGAR DE SALIDA LUGAR DE LLEGADAHORA DE
LLEGADA

UCR , Liberia 10:00
13:00

11:00
14:00

CTP de Carrillo

HORA DE
SALIDA

LUGAR DE SALIDA LUGAR DE LLEGADA

UCR , Liberia 

HORA DE
LLEGADA

CTP de Carrillo14:30
17:00

15:30
18:00

CUPO LIMITADO: 50 PERSONAS POR HORARIO



SÁBADO 11 DE OCTUBRE
CUPO LIMITADO: 50 PERSONAS POR HORARIO

RUTA BAGACES - UCR, LIBERIA
        (registrarse en enlace)

HORA DE
SALIDA

LUGAR DE SALIDA LUGAR DE LLEGADAHORA DE
LLEGADA

UCR , Liberia 
7:00

8:00

7:30

8:30

Parque Medardo Guido 
(Letras de Bagaces)

HORA DE
SALIDA

LUGAR DE SALIDA LUGAR DE LLEGADA

UCR , Liberia 

HORA DE
LLEGADA

12:00
14:00

12:30
14:30

RUTA LA CRUZ - UCR, LIBERIA

HORA DE
SALIDA

LUGAR DE SALIDA LUGAR DE LLEGADAHORA DE
LLEGADA

UCR , Liberia 9:00 10:30Parque Central 
de La Cruz

HORA DE
SALIDA

LUGAR DE SALIDA LUGAR DE LLEGADA

UCR , Liberia 

HORA DE
LLEGADA

Parque Central 
de La Cruz

1 :30 :00

RUTA TILARÁN - UCR, LIBERIA
        (registrarse en enlace)

HORA DE
SALIDA

LUGAR DE SALIDA LUGAR DE LLEGADAHORA DE
LLEGADA

UCR, Liberia 8:00 10:00Frente a la catedral 
de Tilarán 

HORA DE
SALIDA

LUGAR DE SALIDA LUGAR DE LLEGADA

UCR, Liberia 

HORA DE
LLEGADA

Frente a la catedral 
de Tilarán 

1 :30 :00

RUTA ABANGARES - UCR, LIBERIA

HORA DE
SALIDA

LUGAR DE SALIDA LUGAR DE LLEGADAHORA DE
LLEGADA

UCR, Liberia 9:00 10:30

HORA DE
SALIDA

LUGAR DE SALIDA LUGAR DE LLEGADA

UCR, Liberia 

HORA DE
LLEGADA

:00 :30

RUTA LIBERIA - UCR, LIBERIA

HORA DE
SALIDA

LUGAR DE SALIDA LUGAR DE LLEGADAHORA DE
LLEGADA

UCR, Liberia 

7:30
8:30
10:30
11:30
14:30
15:30

Parque Mario 
Cañas Ruiz, 

Liberia 

HORA DE
SALIDA

LUGAR DE SALIDA LUGAR DE LLEGADA

UCR , Liberia 

HORA DE
LLEGADA

Parque Mario Cañas 
Ruiz, Liberia 

12:00
16:00
17:00

12:30
16:30
17:30

RUTA CAÑAS - UCR, LIBERIA
      (registrarse en enlace)

HORA DE
SALIDA

LUGAR DE SALIDA LUGAR DE LLEGADAHORA DE
LLEGADA

UCR , Liberia 10:00
13:00

11:00
14:00

Parque Pedro 
Ferrandino Cañas, 

costado norte 

HORA DE
SALIDA

LUGAR DE SALIDA LUGAR DE LLEGADA

UCR , Liberia 

HORA DE
LLEGADA

Parque Pedro 
Ferrandino Cañas, 

costado norte 

14:30
17:00

15:00
18:00

7:00
8:00
10:00
11:00
14:00
15:00


